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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, samt mulighed for hånddesinfektion. Kontrolleret
personlig hygiejne, herunder rutiner for rent arbejdstøj ved
produktionsstart, ingen anmærkninger. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring af
færdigvarer. Virksomheden oplyser at færdigvarer som regel
står oplagret mellem 12-18 timer før de sendes ud til kunde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af følgende lokaler/udstyr: Møllen,
herunder stikprøvevis kontrolleret udstyr til produktion af
havregryn. Virksomheden fremviser dokumentation for
rengøring ved produktionsstart og ved skifte mellem
produktioner (dok. F5.12.5, dato 13-02-2022).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af port ved
vareudlevering/færdigvarelager. Mundtlige procedurer for
skadedyrssikring af porten ved færdigvarelager/vareudlevering.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Vedligehold af følgende lokale: produktionslokale
i bygning 15, 5. etage.
Følgende er konstateret: Der ses betydelige områder med
afskalning af maling og puds i loft over udstyr. Udstyret
opererer i et lukket system, hvor det ikke er muligt at puds og
malingrester kan komme i kontakt med fødevarer. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
vedligehold af produktionslokaler, hvor der håndteres
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
glutenfrie havregryn, herunder mundtlige procedurer for
egenkontrol af metaldetektor, samt fremvist dokumentation for
virksomhedens daglige kontroller af fremmedlegemer fra
proces. Set resultater for perioden uge 6 2022 (Dok F.5.5
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Checkliste drift af Mølle).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer. Ingen anmærkninger. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
for analyseresultater for havregryn (dato 27.12.2021, report 3009870 - 400696).


